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Poly Studio X30 All-In-One Video Bar con kit controller TC8

Marchio : Poly

Codice prodotto: 83Z46AA

Nome del prodotto : Poly Studio X30 All-In-One Video

Bar con kit controller TC8

Poly Studio X30 All-In-One Video Bar con kit controller TC8

Poly Studio X30 All-In-One Video Bar con kit controller TC8:

Prestazioni da sala di rappresentanza
Scoprite la video bar all-in-one per piccoli ambienti. E semplice da usare con il supporto dei servizi video
cloud integrati. Le voci sono nitide e I'audio e avvolgente. La condivisione wireless dei contenuti
permette agli utenti di utilizzare i loro dispositivi in tutta semplicita.
Poly Studio X30 All-In-One Video Bar con kit controller TC8. Tipo di prodotto: Barra di collaborazione
video. Tipologia HD: 4K Ultra HD, Modalita video supportate: 2160p, Frequenza massima dei fotogrammi:
60 fps. Zoom digitale: 5x. Wi-Fi. Bluetooth, Colore del prodotto: Nero, Grigio

Prestazione

numero di telecamere
Bluetooth

Versione Bluetooth

Colore del prodotto *

Tipo di prodotto *

Video

Tipologia HD *

Risoluzione massima video *
Modalita video supportate

Risoluzioni grafiche supportate

Frequenza massima dei fotogrammi
Formati video supportati

Audio

Altoparlanti incorporati
Numero di altoparlanti
Potenza in uscita (RMS)

Connettivita
Quantita porte HDMI

Versione HDMI

Quantita di porte USB 3.2 Gen 1
(3.1 Gen 1) di tipo A

1

v

5.0

Nero, Grigio

Barra di collaborazione video

4K Ultra HD
3840 x 2160 Pixel
2160p

1024 x 768 (XGA), 1280 x 1024
(SXGA), 1280 x 720 (HD 720), 1400
x 1050 (SXGA+), 1680 x 1050
(WSXGA+), 1920 x 1080 (HD 1080),
1920 x 1200 (WUXGA), 3840 x 2160

60 fps
AVC, H.239, H.264, H.265

Connettivita

Quantita di porte USB 3.2 Gen 1
(3.1 Gen 1) di tipo C

Collegamento in rete
Wi-Fi
Standard Wi-Fi

Macchina fotografica
Zoom fotocamera

Zoom digitale

Campo di visione diagonale
Microfono

Numero dei microfoni
Caratteristiche

Blocco cavo

Tipologia slot blocco cavo
Condizioni ambientali

Intervallo temperatura di
funzionamento

Range di umidita di funzionamento
Intervallo di temperatura
Contenuto dell'imballo

Cavi inclusi

Adattatore AC/DC

Kit di montaggio

v

802.11a, 802.11b, 802.11g, Wi-Fi 4
(802.11n), Wi-Fi 5 (802.11ac)

5X
121°

v
Kensington

0-40°C

15-80%
-40-70°C

HDMI, LAN (RJ-45)
v
v
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0197497448757

0197497448863

197498519074
0197498519074

0197497448856

0197497448849

0197497448832

197497448757

197497448863

197497448856

197497448849

197497448832



0197497448825

0197497448818

0197497453560

0197497448801

0197497448795

0197497448764

197497448825

197497448818

197497453560

197497448801

197497448795

197497448764



197497448771
0197497448771

197497448788
0197497448788

Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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